



+31 6 12 08 2442

zoevriesen@outlook.com

Kapittelweg 309B,
1216JA, Hilversum
Noord-Holland

ZOË VRIESEN

Creatieveling, spontaan, behulpzaam

OVER MIJ

Ik ben Zoë Vriesen, 23 jaar en woon in Hilversum. In mijn vrije tijd ben ik graag creatief bezig; Ik teken, maak muziek en zing. Daarnaast vind ik ontspanning in wandelen en dansen en ik hecht veel waarde aan het contact met de mensen om me heen.

Ik werk graag aan creatieve projecten waarin ik mijn ideeën en energie kwijt kan. In een team kom ik het best tot mijn recht: ik luister goed, werk mee en neem mijn verantwoordelijkheid. Ik ben perfectionistisch ingesteld en streef altijd naar het best mogelijke eindresultaat.

OPLEIDING

Hogeschool Utrecht
**Associate Degree Digitale
Techniek & Media**
2024- heden

Hogeschool Saxion Enschede
**Lerarenopleiding
Basisonderwijs**
2023 - 2024

Hogeschool Saxion Enschede
Creative Business
2021 - 2023

Almende College Isala Silvolde
**Havo, Cultuur en
Maatschappij**
2013 - 2020

VAARDIGHEDEN

Klantgericht
Vriendelijk
Adobe Creative Cloud
Microsoft Office / 365

TALEN

Nederlands
Engels
Duits
Frans

WERKERVARING

- augustus 2024 - heden
Albert Heijn, Ahold Delhaize
Servicemedewerker - Caissière B
Het verrichten van kassawerkzaamheden, het aansturen van collega's, het beantwoorden van lastige klantvragen en het openen en sluiten van de kassa-afdeling.
- juni 2022- heden
Landal GreenParks
Medewerker Parkshop
Als medewerker in de parkshop verzorg ik arrangementen zoals ontbijt- en gourmetpakketten, bak ik verse broodjes af, draai ik kassa, vul ik de vracht, en zorg ik ervoor dat de gast een fijne ervaring heeft.
- 2017 - 2019
Albert Heijn, Ahold Delhaize
Servicemedewerker - Caissière A
Als kassamedewerker help ik klanten bij het afrekenen, zorg ik ervoor dat ze tevreden de winkel verlaten, handel ik servicetaken af achter de kassa en bied ik een luisterend oor en passende oplossingen
- 2017 - 2018
Zeeman textielSupers
Verkoopmedewerker
Als verkoopmedewerker help ik klanten bij het vinden van producten, zorg ik ervoor dat ze tevreden de winkel verlaten, voer ik taken uit zoals het vouwen en sorteren van kleding, en bied ik een vriendelijke service aan de kassa.